Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради    

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіт про незалежну оцінку господарського приміщення 

площею 118,1 кв. м за адресою: вул. Гончара, 4/2, м. Старокостянтинів, 

Хмельницький район Хмельницька область, ринковою вартістю 1069300            

(один мільйон шістдесят дев’ять тисяч триста) гривень 00 копійок без ПДВ. 

2. Відділу комунального майна виконавчого комітету міської ради 

(Сергій ЗАРІЧНИЙ) забезпечити зберігання оригіналу звіту незалежної оцінки 

комунального майна Старокостянтинівської міської територіальної громади.